



Znak sprawy: DZP-271-32/20

Kraków, dnia 10 lutego 2020r.

### Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie nr 508416-N-2020 z dnia 2020-02-03r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części „Zamawiającym, informuje, że w dniu 7 lutego 2020r. jeden z Wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt3) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

#### Pytanie 1 - Pakiet 1 pozycja 1

„Czy zamawiający dopuści aplikator z filtrem bez zastawki zabezpieczającej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.**

#### Pytanie 2 - Pakiet nr 1, pozycja nr 2

„Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania z otworami naprzemianległymi zamiast naprzeciwległych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

**Odpowiedz: Tak – Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.**

#### Pytanie 3 - Pakiet nr 1, pozycja nr 2

„Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarach: 10x40mm, 12x60mm, 14x60mm, 16x60mm oraz 18x60mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

#### Pytanie 4 - Pakiet nr 1, pozycja nr 9

„Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999, wirusowej 99,999, waga 29 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M ?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

#### Pytanie 5 - Pakiet nr 1, pozycja nr 10

„Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999, wirusowej 99,999, waga 29 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M ?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

**Pytanie 6 - Pakiet nr 1, pozycja nr 11**

„Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z logo lub nazwą producenta umieszczonym na opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

**Pytanie 7 - Pakiet nr 1, pozycja nr 12**

„Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną nie pokrytą silikonem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

**Pytanie 8 - Pakiet nr 1, pozycja nr 13**

„Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną nie pokrytą silikonem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

**Pytanie 9 - Pakiet nr 1, pozycja nr 14**

„Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną nie pokrytą silikonem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

**Pytanie 10 - Pakiet nr 1, pozycja nr 21**

„Czy zamawiający dopuści układ oddechowy dla dorosłych o dwóch rurach rozciągliwych do 180 cm, z bezlateksowym workiem 2l, dodatkowym ramieniem 100 cm, posiadającym kolanko z portem oraz łącznik y z dwoma portami?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

**Pytanie 11 - Pakiet nr 1, pozycja nr 22**

„Czy zamawiający dopuści układ oddechowy dla dzieci o dwóch rurach rozciągliwych do 160 cm, z bezlateksowym workiem 1l, dodatkowym ramieniem 80 cm, posiadającym kolanko z portem oraz łącznik y z dwoma portami?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

**Pytanie 12 - Pakiet nr 1, pozycja nr 26**

„Czy zamawiający wyłączy z pakietu nr 1, pozycję nr 26 i utworzy z niej osobny pakiet?”

**Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz**

**Pytanie 13 - Pakiet nr 1, pozycja nr 27,28**

„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie przez Zamawiającego czy w obu pozycjach wymaga tego samego wkładu o takiej samej pojemności?”

**Odpowiedz: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska i w dniu 07.02.2020r. dokonał sprostowania i zmiany treści siwz wraz z Załącznikiem nr 3. Informacja została umieszczona na stronie internetowej Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie: <https://bip.uks.com.pl/auctions>.**

Przedstawione powyżej wyjaśnienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy zostają umieszczone na stronie internetowej Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie: <https://bip.uks.com.pl/auctions>.

Równocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4 i 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zmienia terminy:

- składania ofert z dnia ~~11~~ 12.02.2020 r. do godz. 09:00, na dzień 13.02.2020 r. do godz. 09:00,
- otwarcia ofert z dnia ~~11~~ 12.02.2020 r. o godz. 10:00, na dzień 13.02.2020 r. o godz. 10:00.

DYREKTOR  
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej  
w Krakowie  
Marek Szwarczyński